
AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 27.11.2020)

      

Tribunal Regional Eleitoral do Ceará - TRE/CE,

  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2020

  

Processo n.º 20.260/2018.

  

Objeto: é a contratação de empresa seguradora para cobertura dos bens móveis e imóveis do
Tribunal Regional Eleitoral do Ceará - TRE/CE, por um período de 12 (doze) meses, contra
riscos de incêndio, queda de raio e explosão de qualquer natureza, inclusive as decorrentes de
tumultos, ou outros decorrentes de furto qualificado e roubo, nestes últimos casos apenas no
que se refere às urnas eletrônicas. O objeto foi adjudicado à empresa GENTE SEGURADORA
S.A , CNPJ:
90.180.605/0001-02. Valor: R$ 17.900,00.

  

Homologado por: Hugo Pereira Filho, Diretor-Geral do TRE/CE. Data: 24/11/2020.

  

HUGO PEREIRA FILHO
 Diretor-Geral

  

(DOU de 27.11.2020 – pág. 144 – Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 2ª REGIÃO - CRECISP

  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Eletrônico nº. 058/2020

 1 / 4



AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 27.11.2020)

  

Processo Secom nº. 103/2020

  

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 2ª Região - CRECISP, no uso
de suas atribuições legais e, com fundamento no artigo 4º, inciso XXII, da Lei 10.520/02, em
conformidade com o que consta no Processo Secom nº. 103/2020, HOMOLOGA o objeto:
Contratação de empresa seguradora para cobertura de seguro predial e patrimonial total, com
franquia, para todos os bens patrimoniais móveis e imóveis do CRECISP, localizados em sua
Sede, futura nova Sede, Departamentos, Delegacias Regionais, Seccionais e demais locais
onde estejam locados Departamentos e/ou Setores do CRECISP, da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº. 058/2020, do tipo Menor Preço Global, à empresa Gente Seguradora S.A
., por ter apresentado, nos termos do Edital de Licitação, a proposta mais vantajosa para este
Conselho.

  

(DOU de 27.11.2020 – pág. 145 – Seção 3)

  

  

Governo do Estado/Governo do Estado do Pará/Secretaria Executiva de Educação

  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2020-NLIC/SEDUC

  

PROCESSO Nº 2020/198883 - PAE

  

UASG 925315

  

Objeto: Pregão Eletrônico no Sistema de REGISTRO DE PREÇOS para escolha da proposta
mais vantajosa para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
seguro de acidentes pessoais para os alunos das Escolas Técnicas da Rede Estadual de
Ensino do Pará.

 2 / 4



AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 27.11.2020)

        

STARR INTERNATIONAL BRASIL SEGURADORA S.A.

CNPJ: 17.341.270/0001-69

  
    

Item

  

Quantidade

  

Valor Unitário

  

Valor mensal

  

Valor global (12 meses)

  
    

1

  

21.032

  

R$ 0,20

  

R$ 4.206,40

 3 / 4



AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 27.11.2020)

  

R$ 50.476,80

  
      

Belém-PA, 17 de novembro de 2020.

  

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
 Homologadora

  

(DOU de 27.11.2020 – pág. 179 – Seção 3)

 4 / 4


